
12/01/2022 09:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=988650&co_no_uasg=20001&numprp=1012021&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=1012021&f_coduasg… 1/1

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00101/2021
 

Às 09:39 horas do dia 10 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TAHMINEH MARIA SHOKRANIAN DE MELLO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
00200.011647/2021, Pregão nº 00101/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Equipe com dedicação exclusiva. Demais especificações constantes do Edital e seus
anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.845.339,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DEFENDER CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19.344.797,2800 ,
com valor negociado a R$ 19.344.795,9600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/01/2022
18:36:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DEFENDER CONSERVACAO
E LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 09.370.244/0001-30, Melhor lance: R$

19.344.797,2800, Valor Negociado: R$ 19.344.795,9600, Motivo: Ratifico os
argumentos do Pregoeiro e mantenho a decisão

Homologado 10/01/2022
09:39:42

TAHMINEH
MARIA

SHOKRANIAN
DE MELLO

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

